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Kuopion kaupunginhallitukselle 
 

 

 

Vetoomus koskien suunnitelmaa lakkauttaa Hirvilahden päiväkodin toiminta/ 

Länsi-Maaningan Viitoset ry 
 

Kuopion kaupungin Kasvun ja oppimisen palvelualueella valmistellaan Hirvilahden päiväkodin toiminnan 
lakkauttamista. Päiväkoti toimii lähipäiväkotina Lamperilan, Niemisjärven ja Länsi-Maaningan Viitosten 
kylien, Leinolanlahden, Kurolanlahden, Varpasmaan, Petsamon ja Pulkonkosken, lapsille.  
Esitys lakkauttamisesta on tehty, vaikka Kuopion länsirannan alueen kaksi päiväkotia, Hirvilahti ja von 
Wright, ovat molemmat aivan täynnä, ja lapsia on molempiin jonossa.  
Tällainen palvelujen saatavuuden huonontaminen vaikeuttaa suuresti perheiden elämää sekä asettaa 
alueen asukkaat epätasa-arvoiseen asemaan muihin kuntalaisiin nähden.  
Länsi-Maaningan Viitoset esittää, että lakkauttamisesta luovutaan.  
 
Perusteet lakkauttamisesta luopumiselle 
- Lakkauttamisen jälkeen vanhemmat joutuisivat kuljettamaan lapsensa Kaislastenlahteen von Wrightin 
päiväkotiin, jolloin joidenkin perheiden päivittäiset lasten kuljetukset kasvaisivat jopa useamman tunnin 
mittaisiksi ja yli sataan kilometriin. 
- Ei ole lapsen etu, että hänen ”työpäivänsä” pituus päiväkodissa kasvaisi kohtuuttomaksi ja vähentäisi 
vanhempien ja lasten yhteistä aikaa. Myös vanhempi voi joutua lyhentämään työaikaansa pitääkseen 
lapsen hoitoajan inhimillisenä. Tämä vaikuttaisi perheiden talouteen ja henkiseen jaksamiseen. 
- Lapsen elin- ja kaveripiiri vaihtuu päiväkotimuutoksessa, joka voi vaikuttaa kielteisesti lapsen 
turvallisuuden tunteeseen ja tulevaan koulutaipaleen aloitukseen. 
- Myös Kaislastenlahden ja sen lähialueiden lapsiin Hirvilahden lakkauttaminen vaikuttaisi, koska 
lakkautetun päiväkodin lapset ohittaisivat muut jonossa olevat lapset, ja jonottajien jonotusaika pitenisi.  
- Alueella ei ole lainkaan tai on hyvin vähän julkista liikennettä, jolloin pidentyneet päiväkotimatkat 
lisäisivät yksityisautoilua. Se lisäisi liikennepäästöjä.   
- Ajokilometrien lisääntyminen nostaisi runsaasti perheiden kustannuksia, ja näin heikentäisi lapsiperheiden 
hyvinvointia, nyt kun kaikki muutkin elinkustannukset ovat kovassa nousussa.  
 
Lakkautuksen vaikutukset maaseudun elinvoimaisuuteen 
Länsi-Maaningan Viitoset toteaa, että maaseutualueiden palvelujen jatkuva karsiminen kuihduttaa niiden 
elinvoimaisuutta juuri nyt, kun kylät ovat alkaneet kiinnostaa, ja alueelle muuttaa vähitellen uusia 
asukkaita. 
Jos lähipäiväkoti suljetaan ja päiväkotimatkat kasvavat kymmeniin kilometreihin, se karsii perheiden 
maallemuuttointoa tai jopa halukkuutta kasvattaa perhettä uusilla lapsilla.  
Vähitellen sulkeminen vaikuttaisi kielteisesti myös Pulkonkosken alakoulun lapsimäärään ja näin toisi 
tullessaan pelon koulun lakkautuksesta. Se hyydyttäisi lapsiperheiden maallemuuttohaaveet.     
Kun maaseudun elinvoima heikkenee, sillä voi olla kielteiset vaikutukset myös maatalousyrittämiselle, joka 
on tärkeä osa Suomen omavaraista ruoantuotantoa ja huoltovarmuutta.   
 
Tuulivoimapuistojen vaikutus kaupungin talouteen 
Länsi-Maaningan alueelle on suunnitteilla vuosina 2022—2027 kaksi tuulivoimapuistoa, jotka 
toteutuessaan toisivat 34 tuulivoimalaa Kurolanlahti-Leinolanlahteen (Junnunmäki) ja 5 tuulivoimalaa 
Petsamo-Kankaisenmäkeen (Vornankorpi).  
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Tuulivoimayhtiöt ovat arvioineet, että yhden tuulivoimalan kiinteistöverotuotto kunnalle 35—40 vuoden 
elinkaarensa aikana on noin 800 000 euroa. Kuopion kaupungin 39 tuulivoimalasta saama verotulo lienee 
näin ollen noin 32,8 miljoonaa. Lienee kohtuullista toivoa, että osa tästä jyvitetään alueille, jotka kantavat 
tuulivoimarakentamisen seuraukset. Yksi hyvä jyvitystapa olisi säilyttää Hirvilahden päiväkoti ja tehdä siihen 
tarvittavat järkevät ja taloudelliset korjaukset.  
Tämä vahvistaisi kuntalaisten uskoa Kuopion kaupungin strategiaan, jossa se linjaa olevansa tunnettu 
vireistä maaseutualueista ja panostavansa lapsi- ja nuorisotyöhön, varsinkin kun se painottaa, että 
Kuopiossa lapset ovat etusijalla.  
 
Näihin seikkoihin vedoten Länsi-Maaningan Viitoset esittää, että Hirvilahden päiväkodin 
lakkautussuunnitelmasta luovutaan.  
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